
�
2020年3月25日

国際ロータリー第2720地区
各ロータリークラブ　各位　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2720地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分城西ロータリークラブ

30周年実行委員長　廣瀬　舜一　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
大分城西ロータリークラブ会長　寺崎　直史　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

            　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　

大分城西RC創立30周年式典・祝賀会・記念講演会等
中止のご連絡

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、私ども大分城西ロータリークラブは、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の事態
を考慮して、感染拡大の予防を最優先事項と考えて、４月２５日に予定しておりました３
０周年記念式典等の行事をすべて中止することにいたしました。
参加を予定して頂いていた皆様には、深くお詫び申し上げます。
すでに登録料を支払い済みのクラブには速やかに返金処理させて頂きます。
当クラブとしても３０周年行事を中止することは誠に残念ですが、世界中で猛威をふ
るっている新型コロナウイルス感染拡大の事態が１日も早く収束することを願うばかりで
す。
なお、野田あすかさんの演奏会は、次年度以降に社会奉仕事業として開催することを視
野に入れており、開催する際には改めてご案内いたします。
何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白
　　　　　　　　　　　　


